

ENSTİTÜDEN HABERLER

Burak ÖZKAN – SÜMAE

Balık Hastalıkları Hizmet İçi Eğitimi



TÜGEM tarafından organize edilen "Balık Hastalıkları" semineri 02-04 Mayıs 2006 tarihleri arasında Anadolu Otelcilik ve Turizm Mes. Lis. Uygulama Otelinde (Söğütlü-Akçaabat) yapıldı. Tarım il müdürlüklerinden gelen teknik personele, 3 günlük bir hizmet içi eğitim çalışması düzenlendi.

Eğitim Bornova Veteriner Kontrol ve Araştırma Enstitüsünden Veteriner Hekim Necla TÜRK ve Enstitümüz teknik personelinin Veteriner Hekim Hacı SAVAŞ ile Veteriner Hekim Hakan İŞİDAN tarafından verilmiştir. Bu eğitime enstitümüzden de birçok teknik eleman katılmıştır.



Eğitimin son günü Maçka ilçesinde bulunan Alabalık tesislerine bir teknik gezi düzenlenmiştir.

1. Türkiye Su Ürünleri ve Kültür Balıkçılığı Semineri

Türkiye genelinde çeşitli illerde yapılan "1. Türkiye Su Ürünleri ve Kültür Balıkçılığı Seminerinin" Trabzon toplantısı 18.04.2006 tarihinde KTÜ Kosgeb salonunda yapıldı. Seminare öğretim üyeleri, öğrenciler ve sektör temsilcileri katıldı. Akualife dergisi tarafından organize edilen toplantıya Enstitü müdürümüz Dr. Atilla ÖZDEMİR konuşmacı olarak, enstitü teknik personeli de dinleyici olarak katılmıştır.

Karadeniz Ekosisteminin 2005 ve Ötesi Konferansı

8-10 Mayıs 2006 tarihinde "Karadeniz'in Kirliliğe Karşı Korunması Komisyonu" tarafından İstanbul'da düzenlenen "Karadeniz Ekosisteminin 2005 ve Ötesi" konulu bilimsel konferansa enstitü müdürümüz Dr. Atilla ÖZDEMİR' de katılmıştır. Karadeniz Komisyonu'nun ilk defa düzenlediği bu konferansta "Karadeniz Konferansı"nın iki yılda bir düzenlenmesi planlanmıştır.

Karadeniz ekosistemini etkileyen tüm unsurları ele alan bilimsel çalışmaların sunulduğu bu konferansta enstitümüzden Dr. Mustafa ZENGİN' de bir bilimsel makale sunmuştur.

AB-Balıkçılık Ayrıntılı Tarama Toplantısı (Brüksel)



Türkiye-AB Üyelik Müzakerelerinde 13. Fasıl olarak belirlenen "BALIKÇILIK" başlığındaki Ayrıntılı Tarama Toplantısı, Türk ve Komisyon Heyetlerinin katılımıyla, 31 Mart 2006 tarihlerinde Brüksel'de gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Enstitü müdürümüz Dr. Atilla ÖZDEMİR' de katılmıştır. Ayrıntılı tarama toplantısında, Balıkçılık müktesebatının analitik olarak incelemesi yapılmış, soru-cevap yöntemiyle mevcut durum ortaya konmuş ve yapılacaklar vaat edilmiştir.

Mersin Balığı Proje Çalışmaları

Projenin ilk değerlendirme toplantısı 21-22 Şubat 2006 Tarihinde Trabzon'da yapıldı. Bu toplantıda yapılacak çalışmalar planlandı. Mersin balıklarının yaşam alanları ve bu sahadaki gözlemler, ilgili kuruluşlarla görüşme ön bilgilerinin toplanması ve çalışma istasyonlarının belirlenmesi konularını içeren ilk çalışma 19-21 Nisan 2006 tarihlerinde Samsun'da yapıldı. Kamu kurumları, sivil toplum örgütlerine balıkçılarla bir dizi toplantılar düzenlendi. Proje tanıtımı için hazırlanan broşür vatandaşlara dağıtıldı.



Mersin Balıkları Populasyonlarının Mevcut Durumlarının Belirlenmesi ve Yetiştiricilik İmkanlarının Araştırılması Projesi WEB SİTESİ

Projenin temel amacı mersin balıklarının doğal sularımızdaki tür çeşitliliğinin korunması ve ıslahı açısından stok ve habitatların mevcut durumlarını ortaya koymak, elde edilebilen bireylerle genetik değerlendirmeler yapmak ve türün sürdürülebilir doğal stok oluşturması için koruma ve yönetim stratejileri geliştirmektedir.

www.mersin.sumae.gov.tr

